
20 G
15,1 g

1832 mg
1560 mg
732 mg
732 mg
382 mg

33 mg
4,76 mg

1 mg
148 mg

0,50x108 UFC**

PROTÉINES TOTALES | MILK PROTEIN
HYDROLYSAT DE COLLAGÈNE | COLLAGEN HYDROLYSATE
GLYCINE | GLYCINE 
CRÉATINE | CREATINE
L-GLUTAMINE | L-GLUTAMINE
MAGNÉSIUM PIDOLATE | MAGNESIUM PIDOLATE
   DONT MAGNÉSIUM | OF WHICH MAGNESIUM
ZINC PIDOLATE | ZINC PIDOLATE
   DONT ZINC | OF WHICH ZINC 
LACTIUM | LACTIUM
BACILLUS COAGULANS
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ANTI-DOPAGE - Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de 
la norme NF EN 17444 à la date de production du lot.

Check it !

PEPTAN® IS A TRADEMARK OF ROUSSELOT. 
LACTIUM® IS A TRADEMARK OF INGREDIA. 

CREAPURE® IS A TRADEMARK OF ALZCHEM TROSTBERG GMBH. 

N° DE LOT ET À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT FIN : VOIR SUR LA BOÎTE.
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

FORMAT: MM / AAAA (MM / YYYY)

Native Night 
Protein Blend

NE SE SUBSTITUE PAS À UNE ALIMENTATION VARIÉE ET 
ÉQUILIBRÉE ET À UN MODE DE VIE SAIN. NE PAS DÉPASSER 
LA PORTION JOURNALIÈRE RECOMMANDÉE. À CONSERVER 
AU SEC, À L’ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIÈRE. GARDER 
HORS DE PORTÉE DES JEUNES ENFANTS. ALLERGÈNES : VOIR 
LES INGRÉDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ÉTÉ DÉVELOPPÉ ET 
FABRIQUÉ CONFORMÉMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF 
EN 17444 À LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUÉ 
DANS UN ATELIER UTILISANT DES ALLERGÈNES (ŒUFS, 
CÉRÉALES, POISSON, SOJA, MOLLUSQUES ET CRUSTACÉS).
DOES NOT REPLACE A VARIED AND BALANCED DIET AND A 
HEALTHY LIFESTYLE. DO NOT EXCEED THE RECOMMENDED 
DAILY PORTION. STORE IN A DRY PLACE AWAY FROM HEAT 
AND LIGHT. KEEP OUT OF THE REACH OF YOUNG CHILDREN. 
ALLERGENS : SEE INGREDIENTS IN BOLD. THIS PRODUCT HAS 
BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH 
THE REQUIREMENTS OF STANDARD NF EN 17444 ON THE DATE 
OF PRODUCTION OF THE BATCH. MANUFACTURED PRODUCT 
IN A FACTORY USING ALLERGENS (EGG, CEREALS, FISH, SOY, 
MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

Conseils d’utilisation : Mélanger 20 g (environ un doseur et demi) par jour dans 250 mL de 
lait ou d’eau, le soir 1 h avant le couché. Dosage: Mix 20 g (about one and a half scoops) per 
day in 250 mL of milk or water, in the evening 1 hour before bedtime.

La complémentation en magnésium par le biais de sels moins bien assimilables, peut provo-
quer des effets laxatifs chez certaines personnes. Déconseillé aux enfants et aux adoles-
cents. Les femmes enceintes et allaitantes sont invitées à prendre l’attache d’un profes-
sionnel de santé avant toute complémentation. La consommation doit être limitée à quelques 
semaines/mois (Zinc). Magnesium supplementation through less easily assimilated salts, may 
cause laxative effects in some people. Not recommended for children or teenagers. Pre-
gnant and breast-feeding women are invited to contact a health professional before any sup-
plementation. Consumption should be limited to a few weeks/months (Zinc).

Ingrédients : Isolat de protéines de lait (MPI) non instantanéisé (66%), hydrolysat de collagène bovin 
Peptan® (Peptides de collagène type I) (9%), glycine cristallisée et son sel de sodium, arômes (6%), 
créatine monohydrate Creapure®, L-glutamine, magnésium pidolate, inuline, hydrolysat de proté-
ines de lait (Lactium®), édulcorant : sucralose, β-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans 
GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), zinc pidolate… et c’est tout. Ingredients: Non-instant native milk 
protein isolate (MPI) (66%), Bovine collagen hydrolysate Peptan® (type I collagen peptides) (9%), 
crystallized glycine and its sodium salt, vanilla flavors (6%), Creapure® creatine monohydrate, 
L-glutamine, magnesium pidolate, inulin, milk protein hydrolysate (Lactium®), sweetener : sucra-
lose, β-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains milk) (<1%), zinc 
pidolate… and that’s it.

Le Native Night Protein Blend Nutrimuscle est spécialement conçu pour contribuer au maintient 
de la masse musculaire grâce à sa teneur et protéine. Le magnésium ajouté contribue à une 
fonction musculaire ainsi que des fonctions physiologiques normales. Native Night Protein Blend 
Nutrimuscle is specially designed to help maintain muscle mass due to its high protein content. 
The added magnesium helps maintain muscle function and normal physiological functions.

QUANTITÉ PAR DOSE JOURNALIÈRE | AMOUNT PER DAILY DOSE

ING.

50 portions | servings

1 kilogramme | kilogram

Vanille | Vanilla

BIOTICSLACTASE



20 G
14,6 g

1832 mg
1560 mg
732 mg
732 mg
382 mg

33 mg
4,76 mg

1 mg
54 mg

0,50x108 UFC**

PROTÉINES TOTALES | MILK PROTEIN
HYDROLYSAT DE COLLAGÈNE | COLLAGEN HYDROLYSATE
GLYCINE | GLYCINE 
CRÉATINE | CREATINE
L-GLUTAMINE | L-GLUTAMINE
MAGNÉSIUM PIDOLATE | MAGNESIUM PIDOLATE
   DONT MAGNÉSIUM | OF WHICH MAGNESIUM
ZINC PIDOLATE | ZINC PIDOLATE
   DONT ZINC | OF WHICH ZINC 
LACTIUM | LACTIUM
BACILLUS COAGULANS
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ANTI-DOPAGE - Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de 
la norme NF EN 17444 à la date de production du lot.

Check it !

PEPTAN® IS A TRADEMARK OF ROUSSELOT. 
LACTIUM® IS A TRADEMARK OF INGREDIA. 

CREAPURE® IS A TRADEMARK OF ALZCHEM TROSTBERG GMBH. 

N° DE LOT ET À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT FIN : VOIR SUR LA BOÎTE.
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

FORMAT: MM / AAAA (MM / YYYY)

50 portions | servings

Native Night 
Protein Blend
1 kilogramme | kilogram

NE SE SUBSTITUE PAS À UNE ALIMENTATION VARIÉE ET 
ÉQUILIBRÉE ET À UN MODE DE VIE SAIN. NE PAS DÉPASSER 
LA PORTION JOURNALIÈRE RECOMMANDÉE. À CONSERVER 
AU SEC, À L’ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIÈRE. GARDER 
HORS DE PORTÉE DES JEUNES ENFANTS. ALLERGÈNES : VOIR 
LES INGRÉDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ÉTÉ DÉVELOPPÉ ET 
FABRIQUÉ CONFORMÉMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF 
EN 17444 À LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUÉ 
DANS UN ATELIER UTILISANT DES ALLERGÈNES (ŒUFS, 
CÉRÉALES, POISSON, SOJA, MOLLUSQUES ET CRUSTACÉS).
DOES NOT REPLACE A VARIED AND BALANCED DIET AND A 
HEALTHY LIFESTYLE. DO NOT EXCEED THE RECOMMENDED 
DAILY PORTION. STORE IN A DRY PLACE AWAY FROM HEAT 
AND LIGHT. KEEP OUT OF THE REACH OF YOUNG CHILDREN. 
ALLERGENS : SEE INGREDIENTS IN BOLD. THIS PRODUCT HAS 
BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH 
THE REQUIREMENTS OF STANDARD NF EN 17444 ON THE DATE 
OF PRODUCTION OF THE BATCH. MANUFACTURED PRODUCT 
IN A FACTORY USING ALLERGENS (EGG, CEREALS, FISH, SOY, 
MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

Conseils d’utilisation : Mélanger 20 g (environ un doseur et demi) par jour dans 250 mL de 
lait ou d’eau, le soir 1 h avant le couché. Dosage: Mix 20 g (about one and a half scoops) per 
day in 250 mL of milk or water, in the evening 1 hour before bedtime.

La complémentation en magnésium par le biais de sels moins bien assimilables, peut provo-
quer des effets laxatifs chez certaines personnes. Déconseillé aux enfants et aux adoles-
cents. Les femmes enceintes et allaitantes sont invitées à prendre l’attache d’un profes-
sionnel de santé avant toute complémentation. La consommation doit être limitée à quelques 
semaines/mois (Zinc). Magnesium supplementation through less easily assimilated salts, may 
cause laxative effects in some people. Not recommended for children or teenagers. Pre-
gnant and breast-feeding women are invited to contact a health professional before any sup-
plementation. Consumption should be limited to a few weeks/months (Zinc).

Ingrédients : Isolat de protéines de lait (MPI) non instantanéisé (65%), hydrolysat de collagène bovin 
Peptan® (Peptides de collagène type I) (9%), glycine cristallisée et son sel de sodium, cacao maigre 
en poudre biologique (6%), créatine monohydrate Creapure®, L-glutamine, magnésium pidolate, 
arômes (1%), inuline, hydrolysat de protéines de lait (Lactium®), édulcorant : sucralose, β-galactosi-
dase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), zinc pidolate… et c’est tout. 
Ingredients: Non-instant native milk protein isolate (MPI) (65%), Bovine collagen hydrolysate Pep-
tan® (type I collagen peptides) (9%), crystallized glycine and its sodium salt, organic lean cocoa 
powder (6%), Creapure® creatine monohydrate, L-glutamine, magnesium pidolate, flavors (1%), 
inulin, milk protein hydrolysate (Lactium®), sweetener : sucralose, β-galactosidase (lactase) (<1%), 
Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains milk) (<1%), zinc pidolate… and that’s it.

Le Native Night Protein Blend Nutrimuscle est spécialement conçu pour contribuer au maintient 
de la masse musculaire grâce à sa teneur et protéine. Le magnésium ajouté contribue à une 
fonction musculaire ainsi que des fonctions physiologiques normales. Native Night Protein Blend 
Nutrimuscle is specially designed to help maintain muscle mass due to its high protein content. 
The added magnesium helps maintain muscle function and normal physiological functions.

QUANTITÉ PAR DOSE JOURNALIÈRE | AMOUNT PER DAILY DOSE

ING.

Chocolat | Chocolate

BIOTICSLACTASE
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